fensioni et omnique probationi et alegationi in contrarium. Actum ut supra. Inter-
fuerunt ibi testes vocati et rogati Coni l ius de Coxa dictus de Careno 8 filius con-
dam ser Johannis de Careno de Cumis 9, Zannes filius condam Johannis de
Stropa et Zannes filius condam Petr i de Presbitero de sancto Victore 10 vallis
Mesolzine omnes noti.
(ST) Ego Albertolus de Ferrar( i is ) notarius Cumanus filius condam ser Ste  -
pha na l i de Ferrar( i is ) de Dongo11 rogatus hanc cartam investiture liveli tradidi et
scripsi.
a) Initiale J, 5,8 cm lang. – b) Loch im Pg. 1,4 cm. – c) Lesart unsicher. – d) Kleines Loch im Pg. – e) A. –
f ) in festo auf neuer Zeile irrt. wiederholt. – g) Verblasst 1,2 cm. – h) Verblasst 2,3 cm.

3523. Prag, 23. Dezember 1365
Kaiser Karl IV. entzieht Feltrinus von Gonzaga 1 wegen der Besetzung von Reggio
nell’Emilia 2 und weiterer Städte und Burgen das Vikariat der Stadt und des Gebietes
von Mantova 2. Unter den Zeugen: . . . Petrus Chunensis a) 3 . . . ecclesiarum episco-
pi . . .

Abschr. (B), 27. Jan. 1394, notariell beglaubigt, A di Stato Mantova, A Gonzaga, busta 2, fasc. 22,
carta 89.

Regest: Reg. Imp. VIII, 4231.
a) B, wohl irrt. statt Curiensis.

3524. S.Perpetua, 29. Dezember 1365
Das Kapitel des Klosters S.Remigio und S.Perpetua und der Erzpriester von Villa neh-
men mit Zustimmung der Gemeinde Tirano fünf Männer als Mönche auf. 

Or.(A), Ausfertigung v. 3. April 1484, A comunale Tirano, Madonna di Tirano, 572. – Pg. 25/57 cm. –
Über dem Text: Yesus. – Rückvermerk (15. Jh.): Instrumentum confraternitatis illorum de Tirano. –
Geschrieben vom Notar Johannes de Lambertengis. 

Regest: Pedrotti, San Remigio, 595. – Vetti/Zoia, 572. – Zoia, Poschiavo, 178. 

Ina) nomine domini nostri Yesu Christi amen. Anno a nativitate eiusdem millessimo
trecentessimo L sexagessimo sexto, die lune vigessimo nono mensis decembris, indic-
tione quarta. Convocato et L congregato capitullo confratrum monachorum capitulli
et conventus monasterii et hospitalis L ecclesiarum sanctorum Remigi i, Pastoris et
Perpetue1 sitarum in terratorio et super terratorium de Tirano 2 plebis Vi l le 3 epi-
scopatus Cum(ani) 4 in dicta ecclesia de sancta Perpetua ante altare dicte ecclesie
precepto et impositione venerabilis viri domini presbiteri Johannis del Forno ar-
chipresbiteri ecclesiarum plebis Vi l le, in quo capitullo et congregatione adfuerunt
frater Spagnolus de Carate5 caneparius ad sanctum Romerium, frater Venturi -
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3522. 8Careno, Gem. Nesso, ital. Prov. Como. – 9Como, ital. Stadt u. Prov. – 10San Vittore, Kr. Ro ve re -
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nus de Albosagia6 caneparius ad sanctam Perpetuam et frater Zanel lus de Pur-
to7 caneparius ad molinum in plano dictorum confratrum agentes nomine dicti capi-
tulli ut supra etc., ibi presentibus testibus et notariis infrascriptis ante ipsum altare
coram venerabili viro domino predicto domino archipresbitero et coram ipsis confra-
tribus veteris su pra scrip tis comparuerunt Fi l ipus dictus Casacia filius condam
Andree de Longis de Pusclauio 8 et Maffeus filius condam Moni de Bianchis
de Cast i l l iono7 de Clurio9 et Paganus filius condam Petruci i de Tel l io10, Ber-
tramus filius condam Lafranchi de Varesia de Tel l io et Johannes filius con-
dam alterius Johannis Rasche montis Stazione11, Petrus filius condam Boni
Ayroldi de Purto de Bruxio 12 omnes genibus plectis b) coram ipso altare et su pra -
scrip tis domino archipresbitero et confratribus interogantes suppliciter et humiliter
vollentes esse confratres et monacii c) capitulli dictarum ecclesiarum, dum complace-
ret dictis confratribus et conscilliariis suis, et stare et obedire et permanere ad capi-
tullum et hospitalle dictarum ecclesiarum etc. et esse in regulla dicti capitulli, prout
continetur in ipsa regulla dei etc., idcircho videntes audientes et intelligentes et consi-
derantes suprascripti confratres dicta et opera dictorum Cassine d), Maffei, Paga-
ni, Bertrami, Johannis et Petr i suprascriptorum nominatorum, considerantes ne-
cessaria et opera, que sunt necessaria in ipso capitullo ad ipsas domos, habuerunt con-
scillium comunis de Tirano,